
ri\N O A, 

-z. f--

m 

'.:"':: -.,:4 i,g-'1., '. .,•J 

'Oc " '.- "--:' .Z 
? "'--1,-

kk'l ksZAwSk-\ /-3'›

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

PSRM/D//ą52/2020 Błonie, dnia 20 lipca 2020 r. 

ZP.26.15.2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 547881 -N-2020 z dnia 08.06.2020 r. 

Zakup sprzętu diagnostycznego i terapeutycznego oraz materiałów jednorazowego użytku [ Nr 

postępowania : RM/ZP/15/20 j 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt I ustawy — Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 

Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że ww. 

postepowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyły firmy: 

Zadanie 2 „Ciśnieniomierze i akcesoria" 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka 1 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 3 „Żelowe urządzenie do wentylacji nadkrtaniowej" 
Promed Spółka Akcyjna ( Oferta nr 9) 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 4 „Igły do odbarczania odmy opłucnowej" 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 5 „Jednorazowe akcesoria do ssaków medycznych" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 6 „Jednorazowe elektrody EKG" 
Farum Sp. z o.o. ( Oferta nr 13) 
ul. Jagiellońska 74 
03-301 Warszawa 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu 

vniivi.ratownictwopviz.pl 

Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznovvska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 7 „Jednorazowe filtry oddechowe" 
Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 17) 
ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 9 „Jednorazowy sprzęt urologiczny" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 10 „Koce izotermiczne NRC" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
4 1-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 11 „Laryngoskopy i akcesoria" 
Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 17) 
ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 12 „Latarki diagnostyczne" 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 13 „Maski krtaniowe 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 14 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego NON IN" 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 
IvW 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelarla@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 



OcIW ,ti

s:( • - - -Z• 

r-J wi 
..,:41115M,, 'V-,' ,•-• 

O • ' - - • ,.," 

(-1 •. '
''''RS:40,,,SY•\ ' 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 15 „Materiały eksploatacyjne i akcesoria do sprzętu medycznego ZOLU' 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 16 „Nożyczki ratownicze" 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 17 „Paski do glukometrów multisure GK" 
Asclepios Spółka Akcyjna ( Oferta nr 10) 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 18 „Rurki ustno-gardłowe" 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 19 „Rurki nosowo-gardłowe" 
Teleflex Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 6) 
ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 20 „Ssaki medyczne mechaniczne" 
Biameditek Sp. z o.o. ( Oferta nr 5) 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

ww.v.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

konkursu Perły Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Zadanie 21 „Stazy automatyczne" 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 22 „Stazy taktyczne" 
RescuLine Sp. z o.o. ( Oferta nr 11) 
ul. Kokosowa 67/4 
65-120 Zielona Góra 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 23 „Stetoskopy" 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 24 „Szyny Kramera" 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tanaowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 25 „Szyny wyciągowe" 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 26 „Worki samorozprężalne" 
Biameditek Sp. z o.o. ( Oferta nr 5) 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 27 „Zestaw do konikopunkcji" 
Paramedyk Jacek Deneka ( Oferta nr 16) 
ul. Słoneczna 2 
05-270 Marki 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 MNJ 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

kancelaria@ratownictwopwz.pI konkursu Perty Medycyny 2013 

www.ratownictwopwz.pl 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 28 „Zestaw do wklucia doszpikowego" 
RescuLine Sp. z o.o. ( Oferta nr 11) 
ul. Kokosowa 67/4 
65-120 Zielona Góra 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Zadanie 30 „Zestaw porodowy" 
Lider Konsorcjum: CITONET — WARSZAWA Sp. z o.o. ( Oferta nr 2) 
87-100 Toruń 
ul. Zółkiewskiego 20/26 
Konsorcjant: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 100,00 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 
1 ustawy — Prawo zamówień publicznych. 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

Zadanie 1: Postępowanie unieważnione 
Komers D.K. Kurpiel sp.j. ( Oferta nr 8) Oferta odrzucona 
ul. Wolności 38, 58-500 Jelenia Góra 

Zadanie 3: 
Paramedyk Jacek Deneka ( Oferta nr 16) 
ul. Słoneczna 2 
05-270 Marki 
Punktacja w kryterium cena: 56,73 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 96,73 

Zadanie 5: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 46,30 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 86,30 

Zadanie 6: 
Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 3) 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Punktacja w kryterium cena: 53,35 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 93,35 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451: NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowslka 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Sorimex Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 7) 
ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 
Punktacja w kryterium cena: 56,42 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 96,42 

Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
W. Poznańska 82b 
62-080 Tamowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 45,23 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 85,23 

Zadanie 7: 
Promed Spółka Akcyjna ( Oferta nr 9) 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 39,86 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 79,86 

Zadanie 9: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tamowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 47,11 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 87,11 

Zadanie 10: 
Polmil Sp.z o.o. SKA 
ul .Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
Punktacja w kryterium cena: 58,49 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 98,49 

RescuLine Sp. z o.o. ( Oferta nr 11) 
ul. Kokosowa 67/4 
65-120 Zielona Góra 
Punktacja w kryterium cena: 18,60 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 58,60 

Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tamowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 57,76 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 97,76 

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451: NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pI 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 

MN) 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Punktacja w kryterium cena: 37,20 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 77,20 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka 1 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 10,33 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 50,33 

Zadanie 11: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tamowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 49,22 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 89,22 

Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 46,57 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 86,57 

Zadanie 12: 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 35,16 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 75,16 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 51,45 
Punktacja w kryterium termin dostawy 40,00 
Punktacja łączna: 91,45 

Zadanie 13: 
Teleflex Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 6) 
ul. żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 43,41 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 83,41 

Promed Spółka Akcyjna ( Oferta nr 9) 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 41,00 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40.00 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perły Medycyny 2013 

www.ratownictwopwz.pl 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznovvska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Punktacja łączna: 81,00 

Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 27,52 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 67,52 

Paramedyk Jacek Deneka ( Oferta nr 16) 
ul. Słoneczna 2 
05-270 Marki 
Punktacja w kryterium cena: 10,70 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 50,70 

Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 17) 
ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 
Punktacja w kryterium cena: 37,09 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 77,09 

Zadanie 16: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 48,32 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 88,32 

Zadanie 19: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tamowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 11,41 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 51,41 

Zadanie 20: 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka 1 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 56,97 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 96,97 

Zadanie 21: 
Polmil Sp.z o.o. SKA 
ul .Przemysłowa 88 
85-758 Bydgoszcz 
Punktacja w kryterium cena: 6,59 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 46,59 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

WWW .ratownictwopwz.pl Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Zadanie 22: 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 52,84 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 92,84 

Paramedyk Jacek Deneka ( Oferta nr 16) 
ul. Słoneczna 2 
05-270 Marki 
Punktacja w kryterium cena: 57,60 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 97,60 

Zadanie 23: 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 35,33 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 75,33 

Zadanie 24: 
Boxmet Medical Sp. z o.o. ( Oferta nr 14) 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 
Punktacja w kryterium cena: 33,72 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 73,72 

Zadanie 25: 
RescuLine Sp. z o.o. ( Oferta nr 11) 
ul. Kokosowa 67/4 
65-120 Zielona Góra 
Punktacja w kryterium cena: 21,25 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 00,00 
Punktacja łączna: 21,25 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 36,17 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 76,17 

Zadanie 26: 
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego lgnaciuk Spigarski Spółka Jawna ( Oferta nr 1) 
ul. Przyrodników 1C 
80-298 Gdańsk 
Punktacja w kryterium cena: 53,96 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 93,96 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 

www.ratownictwopwz.pl 
MNJ 

Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 
PN-EN ISO 9001:2008 kancelaria@ratownictwopwz.pI konkursu Perty Medycyny 2013 



cl.WO 41, 
(k) 

O k. CN 
x•-x 'irtt 

- - 'Z-
m 

(§5-

-'14'SzAwsk,-N13' 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 58,32 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 98,52 

Sinmed Sp. z o.o. ( Oferta nr 17) Oferta odrzucona 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Zadanie 27: 
Sonda W. Makowski i wspólnicy Spółka Jawna ( Oferta nr 12) 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 
Punktacja w kryterium cena: 43,19 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 83,19 

Zadanie 30: 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. ( Oferta nr 15) 
ul. Mieszka I 6/25 
02-815 Warszawa 
Punktacja w kryterium cena: 54,94 
Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 
Punktacja łączna: 94,94 

Na zadanie nr 1,8,29  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, w związku z czym 
SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
informujemy, że postępowanie przetargowe na ww. zadania jest unieważnione na podstawie art. 93 
ust. I pkt.1 ustawy — Prawo zamówień publicznych. 

Firmy, które wygrały postępowanie po 27.07.2020 r., są zobowiązane do wypełnienia i 
przesłania umowy, która była załącznikiem do SIWZ, zgodnie z art. 94 ust. I ustawy — Prawo 
zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być formularz cenowy złożony w ofercie. 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 28.07.2020 r. 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 

PN-EN ISO 9001:2008 

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04 1v15g 
Laureat XVIII edycji Laureat Konkursu 

kancelaria@ratownictwopwz.pl konkursu Perty Medycyny 2013 

www.ratownictwopwz.pl 


